
 
2025年２月 10日 

各 位 

会社名 株式会社ネクストジェン 

代表者名 代表取締役社長 執行役員 ＣＥＯ 大西 新二 

 （コード：３８４２ 東証グロース） 

問合せ先 取締役 執行役員 ＣＦＯ 管理本部長 上田 豊 

 （TEL．０３－５７９３－３２３０） 
 

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認及び 

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ 

 
 

当社は、2024年 11月 22日付で「東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請及び名古屋証券取引

所メイン市場への重複上場申請に関する取締役会決議のお知らせ」にて開示いたしましたとおり、東京証券取引所

スタンダード市場への市場区分変更及び名古屋証券取引所メイン市場への重複上場の申請を行い、本日、当該各取

引所より承認を受けましたのでお知らせいたします。 

これにより当社は、2025年２月 17日より、東京証券取引所スタンダード市場及び名古屋証券取引所メイン市場

へ重複上場いたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社グループは、「時空を超えてヒトやモノをつなぎ、豊かな社会を創造する」という企業理念のもと、多様な

背景や価値観を持つ人々とのつながりを大切にしてまいりました。今後も、互いの相乗効果を通じて利益を生み出

し、社会・文化・環境の発展に貢献することを目指し、常に半歩先の未来を見据えながら、企業価値の向上に取り

組んでまいります。 

 

なお、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループの

ウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）を、名古屋証券取引所メイン市場への上場に関する詳細につきまして

は、名古屋証券取引所のウェブサイト（https://www.nse.or.jp/ ）をご覧ください。 

 

また、2024年６月 28日に開示しております、「上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について」

は、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更をもって、上場維持基準に抵触しないこととなります。こ

のため、当該計画を撤回し、当社の当該取引所での上場が維持される旨、併せてお知らせいたします。 

 

今後とも引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


